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Кубок Брестской области
Брест, 10. - 12.1.2018

Дистанция 1 Женщины, 50m На спине Открытые
10.01.2018 Результаты
2 взрослый : 37.50  /  1 взрослый : 35.00  /  KMC : 33.50  /  MC : 31.00
Очки: FINA 2017

Место Год рождения Время Очки

1. КУРБЕКО Мария 02 Барановичи 30.85 674 МС
2. БЕЛЬМАЧ Дарья 01 Барановичи 30.87 673 МС
3. РЕВЕНКО Марина 02 ЦОР-БРЕСТ 32.57 573 КМС
4. АБРАМЧУК Ксения 04 Пинск 32.66 568 КМС
5. НАУМИК Елизавета 03 ЦОР-БРЕСТ 32.72 565 КМС
6. КОНОНОВИЧ Елизавета 02 ЦОР-БРЕСТ 33.18 542 КМС
7. СТРАХОВА Анна 02 СШ №28 Москва 33.74 515 1
8. СТЕПАНЮК Дарья 05 ЦОР-2 34.73 473 1
9. ПАСОВЕЦ Полина 02 Пинск 35.26 451 2

10. МАНУШИНА Екатерина 05 СШ №28 Москва 35.36 448 2
11. МАРКОВЕЦ Диана 03 Пинск 35.51 442 2
12. ЯКУНЧИКОВА Мария 04 Тверь 35.76 433 2
13. МОРОЗОВА Арина 02 ЦОР-2 36.09 421 2
14. ПЕТРУКЕВИЧ Маргарита 05 Барановичи 36.26 415 2
15. НОВИЦКАЯ Вероника 04 ЦОР-2 38.03 360
16. ЖУКОВСКАЯ Яна 05 ЦОР-2 38.76 340
17. ШИДЛОВСКАЯ Александра 05 ЦОР-2 38.85 337
18. ШИНКАРЕВА Виктория 05 ЦОР-2 39.77 315
19. ЧЕРНЫШЕВИЧ Анастасия 04 ЦОР-2 40.21 304

EXH СЕМЕНКОВ Валерий 05 ЦОР-2 35.77 303

Дистанция 2 Мужчины, 50m На спине Открытые
10.01.2018 Результаты
2 взрослый : 35.00  /  1 взрослый : 32.00  /  KMC : 30.00  /  MC : 28.00
Очки: FINA 2017

Место Год рождения Время Очки

1. ЛАРЧЕНКО Михаил 02 ЦОР-БРЕСТ 28.44 603 КМС
2. ПОПОВ Владислав 01 ЦОР-БРЕСТ 28.94 573 КМС
3. РОМАНЕНКО Андрей 01 Барановичи 29.23 556 КМС
4. АЛЬШОВ Михаил 01 ЦОР-БРЕСТ 29.35 549 КМС
5. КОЗЛОВСКИЙ Данила 01 Барановичи 29.40 546 КМС
6. КУХНОВЕЦ Кирилл 03 Пинск 30.23 502 1
7. КОВАЛЕВИЧ Богдан 03 Пинск 30.35 496 1
8. ШЕСТАК Антон 00 Барановичи 30.73 478 1
9. ГРИЦЕВИЧ Алексей 01 Барановичи 31.13 460 1

10. ЛЕОНИДОВ Данила 02 СШ №28 Москва 31.19 457 1
11. ТКАЧИК Павел 02 Пинск 31.41 448 1
12. ЛАПКОВСКИЙ Александр 02 Барановичи 32.22 415 2
13. ЛАВРОВ Никита 01 ЦОР-БРЕСТ 33.10 383 2
14. ЕРШОВ Тимофей 03 СШ №28 Москва 33.80 359 2
15. МУРИН Иван 05 ЦОР-2 36.32 289
16. СОЛОДУХА Леонид 05 ЦОР-2 36.71 280
17. ЛОПАТКО Семен 04 ЦОР-2 39.81 220



Splash Meet Manager, 11.47480 Registered to Brest Olympic Reserve Center for Water Sports 15.02.2018 17:28 - Страница 2

Кубок Брестской области
Брест, 10. - 12.1.2018

Дистанция 3 Женщины, 100m Вольный стиль Открытые
10.01.2018 Результаты
2 взрослый : 1:15.00  /  1 взрослый : 1:08.00  /  KMC : 1:04.00  /  MC : 1:00.00
Очки: FINA 2017

Место Год рождения Время Очки

1. МАКАРОВА Елизавета 01 ЦОР-БРЕСТ 1:02.14 588 КМС
2. КОНОН Дарья 01 ЦОР-2 1:02.55 576 КМС
3. ВОЛЬСКАЯ Екатерина 00 Пинск 1:02.60 575 КМС
4. СТАРИКОВА Диана 02 ЦОР-2 1:02.70 572 КМС
5. КОЗЕЛ Анна 03 ЦОР-БРЕСТ 1:03.43 552 КМС
6. АНДРЕЮК Екатерина 03 ЦОР-2 1:03.62 547 КМС
7. ВАСЬКО Екатерина 00 ЦОР-БРЕСТ 1:03.63 547 КМС
8. ГРИЦУК Дарья 05 ЦОР-2 1:04.31 530 1
9. АНДРОСЮК Ева 03 ЦОР-БРЕСТ 1:04.41 528 1

10. ЗВАРИЧ Виктория 03 ЦОР-БРЕСТ 1:04.47 526 1
11. КОНОНОВИЧ Елизавета 02 ЦОР-БРЕСТ 1:04.58 523 1
12. ЛЕВЧУК Валерия 02 ЦОР-БРЕСТ 1:04.72 520 1
13. КСЕНДА Анна 02 ЦОР-2 1:05.21 508 1
14. БАЛЮК Анастасия 03 ЦОР-2 1:05.76 496 1
15. МЕЛЬНИКОВА Анастасия 03 Пинск 1:06.57 478 1
16. ЛЮСТИБЕР Елизавета 02 Пружаны 1:07.82 452 1
17. ЛЕВЧУК Анастасия 02 ЦОР-2 1:08.12 446 2
18. ПРОХОРОВА София 02 Кобрин 1:08.59 437 2
19. ВОЙТЮК Полина 04 ЦОР-2 1:09.64 417 2
20. ЦЫБУЛЬНИКОВА Марина 02 Кобрин 1:09.95 412 2
21. МИХЕЕВА Александра 05 ЦОР-2 1:10.26 406 2
22. ЛЕЩЕВА Елизавета 06 ЦОР-2 1:15.91 322
23. ЖОРОХ Алина 06 Пружаны 1:20.59 269

Дистанция 4 Мужчины, 100m Вольный стиль Открытые
10.01.2018 Результаты
2 взрослый : 1:09.00  /  1 взрослый : 1:01.00  /  KMC : 57.00  /  MC : 53.50
Очки: FINA 2017

Место Год рождения Время Очки

1. ГУЛЕЦКИЙ Сергей 99 ЦОР-БРЕСТ 54.93 622 КМС
2. БУСЬКО Глеб 01 ЦОР-БРЕСТ 56.24 580 КМС
3. КОМАРОВСКИЙ Павел 02 Барановичи 57.17 552 1
4. КОНДРАШКИН Александр 03 Пинск 57.31 548 1
5. ПОПОВ Владислав 01 ЦОР-БРЕСТ 58.01 528 1
6. КАНЦЕР Егор 03 ЦОР-БРЕСТ 58.31 520 1
7. ГРИЦУК Артем 03 ЦОР-2 58.87 505 1
8. АЛЬШОВ Михаил 01 ЦОР-БРЕСТ 59.08 500 1
9. ПТАШКИН Федор 02 СШ №28 Москва 59.18 498 1

10. СИМОНОВ Евгений 02 Пинск 59.26 496 1
11. СМИРНОВ Тимофей 01 Тверь 59.38 493 1
12. СТАРОСЕЛЕЦ Вадим 04 ЦОР-БРЕСТ 1:00.07 476 1
13. ПОДГУРСКИЙ Егор 01 Пружаны 1:00.27 471 1
14. ЛАВРОВ Никита 01 ЦОР-БРЕСТ 1:00.34 469 1
15. АСТАХОВ Никита 00 ЦОР-2 1:00.83 458 1
16. СТАСЮК Максим 02 ЦОР-2 1:00.92 456 1
17. ФУРСОВ Григорий 02 СШ №28 Москва 1:01.80 437 2
18. ШВАЙКО Савелий 02 Барановичи 1:01.88 435 2
19. СТОЛЯР Александр 00 Барановичи 1:02.04 432 2
20. ЗАИКИН Павел 01 Тверь 1:03.03 412 2
21. МАКАРЕВИЧ Владислав 05 Пружаны 1:03.10 410 2
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Кубок Брестской области
Брест, 10. - 12.1.2018

Дистанция 4, Мужчины, 100m Вольный стиль, Открытые

Место Год рождения Время Очки

22. ШЕСТАК Антон 00 Барановичи 1:03.22 408 2
23. МИХАИЛОВ Степан 03 Тверь 1:03.65 400 2
24. ЦУКАНОВ Олег 04 ЦОР-2 1:05.14 373 2
25. ЛЫСКОВИЧ Артем 05 ЦОР-2 1:05.28 371 2
26. БАРАНЧУК Владислав 05 ЦОР-2 1:05.63 365 2
27. СТАСЮК Родион 04 ЦОР-2 1:06.45 351 2
28. МИТРАФАНОВСКИЙ Арсений 03 Тверь 1:07.38 337 2
29. КОРОЛЮК Илья 05 ЦОР-2 1:08.19 325 2
30. ЧЕРНЕВИЧ Даниил 04 ЦОР-2 1:09.85 302
31. СЕМАК Алексей 05 Пружаны 1:10.09 299

Дистанция 5 Женщины, 200m Брасс Открытые
10.01.2018 Результаты
2 взрослый : 3:18.00  /  1 взрослый : 3:01.00  /  KMC : 2:50.00  /  MC : 2:41.00
Очки: FINA 2017

Место Год рождения Время Очки 100m 200m

1. МАЛАХОВА Ксения 03 ЦОР-2 2:51.00 538 1 1:20.57 1:30.43
2. СТАРОСЕЛЕЦ Полина 04 ЦОР-2 2:59.16 468 1 1:26.77 1:32.39
3. ТЕРЛЕЦКАЯ Александра 03 Пинск 3:01.83 447 2 1:24.69 1:37.14
4. СЕНЬКО Виктория 03 Барановичи 3:03.97 432 2 1:26.28 1:37.69
5. ЖОРОХ Кристина 02 Пружаны 3:05.18 423 2 1:28.34 1:36.84
6. ИГНАТЮК Мария 02 Кобрин 3:08.66 400 2 1:30.66 1:38.00
7. ГУРИНА Александра 03 Кобрин 3:18.04 346 1:33.46 1:44.58

Дистанция 6 Мужчины, 200m Брасс Открытые
10.01.2018 Результаты
2 взрослый : 3:00.00  /  1 взрослый : 2:46.00  /  KMC : 2:34.00  /  MC : 2:23.00
Очки: FINA 2017

Место Год рождения Время Очки 100m 200m

1. МЕНДЕЛЬ Денис 02 Пинск 2:37.20 527 1 1:14.99 1:22.21
2. БОНДАРУК Никита 03 ЦОР-БРЕСТ 2:42.00 481 1 1:18.80 1:23.20
3. ЛАРЧЕНКО Михаил 02 ЦОР-БРЕСТ 2:42.17 480 1 1:18.48 1:23.69

Дистанция 7 Женщины, 200m Баттерфляй Открытые
10.01.2018 Результаты
2 взрослый : 3:06.00  /  1 взрослый : 2:42.00  /  KMC : 2:31.00  /  MC : 2:24.00
Очки: FINA 2017

Место Год рождения Время Очки 100m 200m

1. ПОПЕЧИЦ Кристина 01 ЦОР-БРЕСТ 2:33.88 496 1 1:12.34 1:21.54
2. ШАМРИЛО Анастасия 03 Пинск 2:35.74 478 1 1:13.49 1:22.25
3. БЕЛЬМАЧ Дарья 01 Барановичи 2:36.06 475 1 1:11.13 1:24.93
4. СТАРЦЕВА Рената 02 ЦОР-2 2:42.09 424 2 1:13.70 1:28.39
5. ГРИШКЕВИЧ Александра 03 ЦОР-2 2:52.98 349 2 1:20.24 1:32.74
6. ЛИТОШ Марина 03 Пинск 2:56.21 330 2 1:17.39 1:38.82
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Кубок Брестской области
Брест, 10. - 12.1.2018

Дистанция 8 Мужчины, 200m Баттерфляй Открытые
10.01.2018 Результаты
2 взрослый : 2:44.00  /  1 взрослый : 2:24.00  /  KMC : 2:15.00  /  MC : 2:08.00
Очки: FINA 2017

Место Год рождения Время Очки 100m 200m

1. КОСТЮКОВИЧ Даниил 02 Пинск 2:39.25 343 2 1:07.02 1:32.23
2. ЦУКАНОВ Олег 04 ЦОР-2 2:56.85 250 1:18.11 1:38.74
3. ЦЫБУЛЬСКИЙ Илья 05 ЦОР-2 2:58.64 243 1:25.29 1:33.35
4. ЯКУШИК Сергей 05 ЦОР-2 3:11.44 197 1:28.79 1:42.65

DSQ СИЛЬЧУК Денис 05 ЦОР-2 2:58.29 1:24.75 1:33.54

Дистанция 10 Мужчины, 1500m Вольный стиль Открытые
10.01.2018 Результаты
2 взрослый : 21:00.00  /  1 взрослый : 18:48.00  /  KMC : 17:40.00  /  MC : 16:32.00

Очки: FINA 2017

Место Год рождения Время Очки

1. ПАШКОВИЧ Павел 02 ЦОР-БРЕСТ 17:44.78 547 1
50m: 31.75 31.75 450m: 5:15.92 36.03 850m: 10:01.60 35.65 1250m: 14:49.19 36.31

100m: 1:06.28 34.53 500m: 5:51.76 35.84 900m: 10:37.34 35.74 1300m: 15:24.49 35.30
150m: 1:41.55 35.27 550m: 6:27.57 35.81 950m: 11:13.05 35.71 1350m: 16:00.07 35.58
200m: 2:17.21 35.66 600m: 7:03.12 35.55 1000m: 11:48.75 35.70 1400m: 16:35.59 35.52
250m: 2:53.02 35.81 650m: 7:38.83 35.71 1050m: 12:24.93 36.18 1450m: 17:10.99 35.40
300m: 3:28.81 35.79 700m: 8:14.47 35.64 1100m: 13:00.99 36.06 1500m: 17:44.78 33.79
350m: 4:04.23 35.42 750m: 8:50.15 35.68 1150m: 13:36.53 35.54
400m: 4:39.89 35.66 800m: 9:25.95 35.80 1200m: 14:12.88 36.35

2. СТАРОСЕЛЕЦ Вадим 04 ЦОР-БРЕСТ 18:41.27 468 1
50m: 32.35 32.35 450m: 6:40.28 1:52.59 850m: 11:44.05 1:53.60 1250m: 16:50.35 1:55.23

100m: 1:07.66 35.31 500m: 6:02.63 900m: 11:06.19 1300m: 16:12.46
150m: 1:43.57 35.91 550m: 7:56.29 1:53.66 950m: 12:59.85 1:53.66 1350m: 18:05.37 1:52.91
200m: 2:20.44 36.87 600m: 7:18.43 1000m: 12:22.81 1400m: 17:28.45
250m: 2:56.72 36.28 650m: 9:12.20 1:53.77 1050m: 14:17.13 1:54.32 1450m:
300m: 3:32.99 36.27 700m: 8:33.90 1100m: 13:38.95 1500m: 18:41.27
350m: 4:10.16 37.17 750m: 10:28.16 1:54.26 1150m: 15:33.84 1:54.89
400m: 4:47.69 37.53 800m: 9:50.45 1200m: 14:55.12

3. БАТЯНОВСКИЙ Глеб 02 СШ №28 Москва 19:40.62 401 2
50m: 31.79 31.79 450m: 5:41.91 40.37 850m: 11:04.09 40.26 1250m: 16:27.56 39.80

100m: 1:08.15 36.36 500m: 6:21.68 39.77 900m: 11:44.83 40.74 1300m: 17:07.61 40.05
150m: 1:46.09 37.94 550m: 7:01.66 39.98 950m: 12:26.01 41.18 1350m: 17:47.40 39.79
200m: 2:24.55 38.46 600m: 7:41.66 40.00 1000m: 13:07.42 41.41 1400m: 18:27.20 39.80
250m: 3:03.60 39.05 650m: 8:21.94 40.28 1050m: 13:48.49 41.07 1450m: 19:05.34 38.14
300m: 3:42.54 38.94 700m: 9:02.02 40.08 1100m: 14:28.31 39.82 1500m: 19:40.62 35.28
350m: 4:22.30 39.76 750m: 9:43.07 41.05 1150m: 15:09.14 40.83
400m: 5:01.54 39.24 800m: 10:23.83 40.76 1200m: 15:47.76 38.62

EXH ВАСЬКО Екатерина 00 ЦОР-БРЕСТ 19:08.25 523
50m: 33.94 33.94 450m: 5:38.53 38.74 850m: 10:47.01 39.08 1250m: 15:58.34 38.94

100m: 1:10.77 36.83 500m: 6:17.10 38.57 900m: 11:25.81 38.80 1300m: 16:37.49 39.15
150m: 1:48.75 37.98 550m: 6:55.74 38.64 950m: 12:04.76 38.95 1350m: 17:16.66 39.17
200m: 2:26.73 37.98 600m: 7:33.82 38.08 1000m: 12:43.49 38.73 1400m: 17:55.37 38.71
250m: 3:05.06 38.33 650m: 8:12.20 38.38 1050m: 13:22.48 38.99 1450m: 18:33.05 37.68
300m: 3:42.96 37.90 700m: 8:50.39 38.19 1100m: 14:01.32 38.84 1500m: 19:08.25 35.20
350m: 4:21.46 38.50 750m: 9:29.19 38.80 1150m: 14:40.56 39.24
400m: 4:59.79 38.33 800m: 10:07.93 38.74 1200m: 15:19.40 38.84

EXH БАЛЮК Анастасия 03 ЦОР-2 19:10.21 520
50m: 32.99 32.99 450m: 5:38.63 38.98 850m: 10:49.18 38.70 1250m: 15:59.23 38.71

100m: 1:09.28 36.29 500m: 6:17.42 38.79 900m: 11:28.23 39.05 1300m: 16:37.95 38.72
150m: 1:46.74 37.46 550m: 6:55.93 38.51 950m: 12:06.76 38.53 1350m: 17:16.30 38.35
200m: 2:24.93 38.19 600m: 7:34.64 38.71 1000m: 12:45.63 38.87 1400m: 17:55.03 38.73
250m: 3:03.64 38.71 650m: 8:13.09 38.45 1050m: 13:24.36 38.73 1450m: 18:32.71 37.68
300m: 3:42.37 38.73 700m: 8:52.23 39.14 1100m: 14:02.86 38.50 1500m: 19:10.21 37.50
350m: 4:20.70 38.33 750m: 9:31.00 38.77 1150m: 14:41.42 38.56
400m: 4:59.65 38.95 800m: 10:10.48 39.48 1200m: 15:20.52 39.10
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Кубок Брестской области
Брест, 10. - 12.1.2018

Дистанция 10, Мужчины, 1500m Вольный стиль

Место Год рождения Время Очки

EXH АНДРОСЮК Ева 03 ЦОР-БРЕСТ 19:42.42 479
50m: 36.66 36.66 450m: 5:54.02 39.54 850m: 11:13.22 39.89 1250m: 16:27.94 38.86

100m: 1:16.70 40.04 500m: 6:33.49 39.47 900m: 11:53.32 40.10 1300m: 17:07.09 39.15
150m: 1:56.09 39.39 550m: 7:13.18 39.69 950m: 12:32.39 39.07 1350m: 17:46.41 39.32
200m: 2:35.72 39.63 600m: 7:53.17 39.99 1000m: 13:12.34 39.95 1400m: 18:26.38 39.97
250m: 3:15.64 39.92 650m: 8:33.26 40.09 1050m: 13:51.36 39.02 1450m: 19:04.73 38.35
300m: 3:55.03 39.39 700m: 9:12.90 39.64 1100m: 14:31.18 39.82 1500m: 19:42.42 37.69
350m: 4:34.91 39.88 750m: 9:53.20 40.30 1150m: 15:10.30 39.12
400m: 5:14.48 39.57 800m: 10:33.33 40.13 1200m: 15:49.08 38.78

EXH НАУМИК Елизавета 03 ЦОР-БРЕСТ 20:10.90 446
50m: 33.79 33.79 450m: 5:52.83 40.77 850m: 11:19.50 41.20 1250m: 16:48.23 41.61

100m: 1:11.27 37.48 500m: 6:33.25 40.42 900m: 12:00.65 41.15 1300m: 17:28.38 40.15
150m: 1:50.59 39.32 550m: 7:13.63 40.38 950m: 12:41.48 40.83 1350m: 18:08.94 40.56
200m: 2:30.65 40.06 600m: 7:54.16 40.53 1000m: 13:22.44 40.96 1400m: 18:50.36 41.42
250m: 3:11.43 40.78 650m: 8:34.46 40.30 1050m: 14:03.84 41.40 1450m: 19:31.22 40.86
300m: 3:51.95 40.52 700m: 9:15.13 40.67 1100m: 14:44.20 40.36 1500m: 20:10.90 39.68
350m: 4:32.12 40.17 750m: 9:56.80 41.67 1150m: 15:25.85 41.65
400m: 5:12.06 39.94 800m: 10:38.30 41.50 1200m: 16:06.62 40.77

Дистанция 11 Женщины, 4 x 100m Комплекс Открытые
10.01.2018 Результаты
Очки: FINA 2017

Место Время Очки

1. ЦОР-БРЕСТ ЦОР-БРЕСТ 4:45.85 534
КОНОНОВИЧ Елизавета +0,71 34.94 1:13.11 РЕВЕНКО Марина +0,35 30.86 1:07.43
НАУМИК Елизавета +0,47 39.44 1:23.99 МАКАРОВА Елизавета +0,52 29.50 1:01.32

2. Барановичи Барановичи 4:46.24 532
КУРБЕКО Мария +0,80 32.47 1:07.09 БЕЛЬМАЧ Дарья 44.51 1:20.70
СЕНЬКО Виктория +0,54 39.65 1:10.86 ПЕТРУКЕВИЧ Маргарита +0,15 31.76 1:07.59

3. Пинск Пинск 4:47.01 528
АБРАМЧУК Ксения +0,61 33.17 1:09.98 ШАМРИЛО Анастасия +0,62 31.87 1:09.22
ТЕРЛЕЦКАЯ Александра +0,34 39.23 1:25.42 ВОЛЬСКАЯ Екатерина +0,45 29.81 1:02.39

4. Кобрин Кобрин 5:29.66 348
ПРОХОРОВА София +0,87 39.36 1:22.05 ГУРИНА Александра +0,45 38.56 1:27.38
ИГНАТЮК Мария +0,02 39.61 1:27.00 ЦЫБУЛЬНИКОВА Марина +0,02 33.95 1:13.23

Дистанция 12 Мужчины, 4 x 100m Комплекс Открытые
10.01.2018 Результаты
Очки: FINA 2017

Место Время Очки

1. ЦОР-БРЕСТ ЦОР-БРЕСТ 4:12.53 553
ПОПОВ Владислав +0,63 30.70 1:02.63 ГУЛЕЦКИЙ Сергей +0,20 27.95 1:01.41
ЛАВРОВ Никита +0,63 33.64 1:12.01 БУСЬКО Глеб +0,33 27.04 56.48

2. Барановичи Барановичи 4:20.34 504
КОЗЛОВСКИЙ Данила +0,53 30.97 1:03.75 ЛЕНКОВЕЦ Глеб +0,46 27.75 1:01.35
ЕГОРОВ Илья +0,20 35.49 1:17.60 КОМАРОВСКИЙ Павел +0,71 27.11 57.64

3. Пинск Пинск 4:25.62 475
ТКАЧИК Павел +0,69 32.29 1:07.15 КОСТЮКОВИЧ Даниил +0,47 29.52 1:06.40
МЕНДЕЛЬ Денис +0,44 33.49 1:13.11 КОНДРАШКИН Александр +0,41 28.16 58.96

4. СШ №28 Москва СШ №28 Москва 4:37.50 416
ЛЕОНИДОВ Данила +0,62 33.95 1:09.74 ЕРШОВ Тимофей +0,57 30.38 1:06.43
ПТАШКИН Федор +0,37 36.37 1:17.79 ФУРСОВ Григорий +0,45 30.36 1:03.54
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Кубок Брестской области
Брест, 10. - 12.1.2018

Дистанция 13 Женщины, 50m Брасс Открытые
11.01.2018 Результаты
2 взрослый : 41.00  /  1 взрослый : 38.00  /  KMC : 36.50  /  MC : 34.00
Очки: FINA 2017

Место Год рождения Время Очки

1. ГОРБУСЬ Юлия 00 ЦОР-2 35.96 550 КМС
2. АНДРОСЮК Ева 03 ЦОР-БРЕСТ 36.78 514 1
3. ЛЮСТИБЕР Елизавета 02 Пружаны 37.23 496 1
4. МАЛАХОВА Ксения 03 ЦОР-2 37.40 489 1
5. ТЕРЛЕЦКАЯ Александра 03 Пинск 38.24 458 2

НАУМИК Елизавета 03 ЦОР-БРЕСТ 38.24 458 2
7. ИГНАТЮК Мария 02 Кобрин 38.81 438 2
8. СЕНЬКО Виктория 03 Барановичи 38.93 434 2
9. СТАРОСЕЛЕЦ Полина 04 ЦОР-2 39.08 429 2

10. ЖОРОХ Кристина 02 Пружаны 39.78 406 2
11. ГУРИНА Александра 03 Кобрин 40.21 394 2
12. МОРОЗОВА Арина 02 ЦОР-2 40.90 374 2
13. СТЕПАНЮК Дарья 05 ЦОР-2 41.72 352
14. ШИНКАРЕВА Виктория 05 ЦОР-2 43.53 310
15. ЧЕРНЫШЕВИЧ Анастасия 04 ЦОР-2 44.44 291
16. ШИДЛОВСКАЯ Александра 05 ЦОР-2 45.24 276
17. ЖУКОВСКАЯ Яна 05 ЦОР-2 47.15 244

Дистанция 14 Мужчины, 50m Брасс Открытые
11.01.2018 Результаты
2 взрослый : 38.00  /  1 взрослый : 34.00  /  KMC : 32.50  /  MC : 30.00
Очки: FINA 2017

Место Год рождения Время Очки

1. ЛАРЧЕНКО Михаил 02 ЦОР-БРЕСТ 31.48 591 КМС
2. МЕНДЕЛЬ Денис 02 Пинск 32.86 519 1
3. ПАШКОВИЧ Павел 02 ЦОР-БРЕСТ 33.19 504 1
4. ШЕСТАК Антон 00 Барановичи 33.41 494 1
5. БОНДАРУК Никита 03 ЦОР-БРЕСТ 33.43 493 1
6. ЕГОРОВ Илья 02 Барановичи 34.72 440 2
7. ЛАПКОВСКИЙ Александр 02 Барановичи 35.60 408 2
8. ЛЕОНИДОВ Данила 02 СШ №28 Москва 36.73 372 2
9. СОЛОДУХА Леонид 05 ЦОР-2 40.51 277

10. СЕМЕНКОВ Валерий 05 ЦОР-2 43.10 230
11. МУРИН Иван 05 ЦОР-2 45.24 199
12. ЛОПАТКО Семен 04 ЦОР-2 46.78 180

Дистанция 15 Женщины, 100m Баттерфляй Открытые
11.01.2018 Результаты
2 взрослый : 1:25.00  /  1 взрослый : 1:15.00  /  KMC : 1:10.00  /  MC : 1:05.50
Очки: FINA 2017

Место Год рождения Время Очки

1. КОНОНОВИЧ Елизавета 02 ЦОР-БРЕСТ 1:06.14 595 КМС
2. БЕЛЬМАЧ Дарья 01 Барановичи 1:06.63 582 КМС
3. ЛЕВЧУК Валерия 02 ЦОР-БРЕСТ 1:07.09 570 КМС
4. ПОПЕЧИЦ Кристина 01 ЦОР-БРЕСТ 1:08.08 545 КМС
5. ШАМРИЛО Анастасия 03 Пинск 1:08.83 528 КМС
6. ЛИТОШ Марина 03 Пинск 1:14.09 423 1
7. ГРИШКЕВИЧ Александра 03 ЦОР-2 1:15.59 398 2
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Кубок Брестской области
Брест, 10. - 12.1.2018

Дистанция 15, Женщины, 100m Баттерфляй, Открытые

Место Год рождения Время Очки

8. ЖОРОХ Алина 06 Пружаны 1:28.90 245

Дистанция 16 Мужчины, 100m Баттерфляй Открытые
11.01.2018 Результаты
2 взрослый : 1:13.00  /  1 взрослый : 1:06.50  /  KMC : 1:02.00  /  MC : 57.50
Очки: FINA 2017

Место Год рождения Время Очки

1. СЕРГЕЕВ Владимир 95 ЦОР-2 58.72 610 КМС
2. ЛЕНКОВЕЦ Глеб 03 Барановичи 1:01.68 526 КМС
3. АЛЬШОВ Михаил 01 ЦОР-БРЕСТ 1:03.79 476 1
4. ПАШКОВИЧ Павел 02 ЦОР-БРЕСТ 1:03.82 475 1
5. КОСТЮКОВИЧ Даниил 02 Пинск 1:04.51 460 1
6. ЛАВРОВ Никита 01 ЦОР-БРЕСТ 1:05.52 439 1
7. СТАСЮК Максим 02 ЦОР-2 1:05.55 439 1
8. ЕРШОВ Тимофей 03 СШ №28 Москва 1:06.45 421 1
9. ГРИЦЕВИЧ Алексей 01 Барановичи 1:06.97 411 2

10. СТОЛЯР Александр 00 Барановичи 1:09.47 368 2
11. ОКОРОКОВ Эдуард 03 Тверь 1:11.77 334 2
12. КОРОЛЮК Илья 05 ЦОР-2 1:13.71 308
13. МАКАРЕВИЧ Владислав 05 Пружаны 1:14.36 300
14. БАРАНЧУК Владислав 05 ЦОР-2 1:16.32 278
15. СЕМАК Алексей 05 Пружаны 1:22.62 219

Дистанция 17 Женщины, 200m Вольный стиль Открытые
11.01.2018 Результаты
2 взрослый : 2:44.00  /  1 взрослый : 2:26.00  /  KMC : 2:18.00  /  MC : 2:09.50
Очки: FINA 2017

Место Год рождения Время Очки 100m 200m

1. КОНОН Дарья 01 ЦОР-2 2:14.31 595 КМС 1:04.41 1:09.90
2. СТАРИКОВА Диана 02 ЦОР-2 2:16.01 573 КМС 1:05.30 1:10.71
3. РЕВЕНКО Марина 02 ЦОР-БРЕСТ 2:16.38 568 КМС 1:04.73 1:11.65
4. МАКАРОВА Елизавета 01 ЦОР-БРЕСТ 2:16.51 566 КМС 1:05.86 1:10.65
5. ВАСЬКО Екатерина 00 ЦОР-БРЕСТ 2:17.20 558 КМС 1:05.51 1:11.69
6. АНДРЕЮК Екатерина 03 ЦОР-2 2:18.74 540 1 1:06.11 1:12.63
7. ВОЛЬСКАЯ Екатерина 00 Пинск 2:18.83 538 1 1:07.18 1:11.65
8. АНДРОСЮК Ева 03 ЦОР-БРЕСТ 2:22.20 501 1 1:08.02 1:14.18
9. МЕЛЬНИКОВА Анастасия 03 Пинск 2:23.76 485 1 1:09.65 1:14.11

10. КСЕНДА Анна 02 ЦОР-2 2:24.77 475 1 1:08.99 1:15.78
11. ЧЕДЛЕЕВА Ангелина 01 ЦОР-ПЯТИБОРЬЕ 2:28.27 442 2 1:11.07 1:17.20
12. ЛЕВЧУК Анастасия 02 ЦОР-2 2:29.50 431 2 1:09.77 1:19.73
13. ВОЙТЮК Полина 04 ЦОР-2 2:29.79 429 2 1:11.35 1:18.44
14. ПРОХОРОВА София 02 Кобрин 2:35.23 385 2 1:13.13 1:22.10
15. ЦЫБУЛЬНИКОВА Марина 02 Кобрин 2:44.78 322 1:18.15 1:26.63
16. ЛЕЩЕВА Елизавета 06 ЦОР-2 2:53.13 277 1:18.72 1:34.41
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Кубок Брестской области
Брест, 10. - 12.1.2018

Дистанция 18 Мужчины, 200m Вольный стиль Открытые
11.01.2018 Результаты
2 взрослый : 2:32.00  /  1 взрослый : 2:14.00  /  KMC : 2:05.00  /  MC : 1:57.00
Очки: FINA 2017

Место Год рождения Время Очки 100m 200m

1. БУСЬКО Глеб 01 ЦОР-БРЕСТ 2:00.85 601 КМС 59.37 1:01.48
2. ГУЛЕЦКИЙ Сергей 99 ЦОР-БРЕСТ 2:00.89 600 КМС 58.99 1:01.90
3. КОМАРОВСКИЙ Павел 02 Барановичи 2:05.73 533 1 59.47 1:06.26
4. ПОПОВ Владислав 01 ЦОР-БРЕСТ 2:07.12 516 1 1:00.30 1:06.82
5. КОНДРАШКИН Александр 03 Пинск 2:07.86 507 1 1:01.34 1:06.52
6. СТАРОСЕЛЕЦ Вадим 04 ЦОР-БРЕСТ 2:10.63 476 1 1:03.37 1:07.26
7. МАЦКЕВИЧ Максим 02 ЦОР-2 2:10.76 474 1 1:04.10 1:06.66
8. ГРИЦУК Артем 03 ЦОР-2 2:11.06 471 1 1:05.78 1:05.28
9. ПТАШКИН Федор 02 СШ №28 Москва 2:13.91 441 1 1:01.92 1:11.99

10. ПОДГУРСКИЙ Егор 01 Пружаны 2:17.55 407 2 1:04.79 1:12.76
11. ФУРСОВ Григорий 02 СШ №28 Москва 2:17.89 404 2 1:06.53 1:11.36
12. ШВАЙКО Савелий 02 Барановичи 2:17.97 404 2 1:06.27 1:11.70
13. КРАВЧУК Юрий 03 ЦОР-2 2:19.97 386 2 1:05.38 1:14.59
14. ЗАИКИН Павел 01 Тверь 2:22.84 364 2 1:10.23 1:12.61
15. ЛЯЧИК Антон 03 ЦОР-ПЯТИБОРЬЕ 2:23.27 360 2 1:08.76 1:14.51
16. МИТРАФАНОВСКИЙ Арсений03 Тверь 2:23.64 358 2 1:10.15 1:13.49
17. ЛЫСКОВИЧ Артем 05 ЦОР-2 2:26.23 339 2 1:09.86 1:16.37
18. КРУПКО Дмитрий 01 ЦОР-ПЯТИБОРЬЕ 2:28.28 325 2 1:06.41 1:21.87
19. МИХАИЛОВ Степан 03 Тверь 2:29.47 317 2 1:11.00 1:18.47
20. ЧЕРНЕВИЧ Даниил 04 ЦОР-2 2:30.21 313 2 1:12.44 1:17.77
21. СТАСЮК Родион 04 ЦОР-2 2:31.64 304 2 1:12.60 1:19.04
22. КУПЦОВ Никита 02 ЦОР-ПЯТИБОРЬЕ 2:38.01 268 1:14.37 1:23.64
23. ВОРОБЬЁВ Владислав 02 ЦОР-ПЯТИБОРЬЕ 2:39.95 259 1:14.20 1:25.75

DSQ САПРОНОВ Дмитрий 02 ЦОР-ПЯТИБОРЬЕ 2:20.19 2 1:06.50 1:13.69

Дистанция 19 Женщины, 200m На спине Открытые
11.01.2018 Результаты
2 взрослый : 3:08.00  /  1 взрослый : 2:46.00  /  KMC : 2:36.00  /  MC : 2:25.00
Очки: FINA 2017

Место Год рождения Время Очки 100m 200m

1. КУРБЕКО Мария 02 Барановичи 2:25.04 625 КМС 1:09.23 1:15.81
2. ЗВАРИЧ Виктория 03 ЦОР-БРЕСТ 2:28.73 580 КМС 1:12.98 1:15.75
3. АБРАМЧУК Ксения 04 Пинск 2:31.60 548 КМС 1:11.23 1:20.37
4. СТРАХОВА Анна 02 СШ №28 Москва 2:39.94 466 1 1:18.06 1:21.88
5. МАНУШИНА Екатерина 05 СШ №28 Москва 2:43.23 439 1 1:19.51 1:23.72
6. МАРКОВЕЦ Диана 03 Пинск 2:44.06 432 1 1:19.98 1:24.08
7. ЯКУНЧИКОВА Мария 04 Тверь 2:44.90 425 1 1:21.37 1:23.53
8. ПАСОВЕЦ Полина 02 Пинск 2:45.96 417 1 1:18.54 1:27.42
9. ГРИЦУК Дарья 05 ЦОР-2 2:46.19 415 2 1:19.21 1:26.98

10. ПЕТРУКЕВИЧ Маргарита 05 Барановичи 2:52.73 370 2 2:52.73
11. МИХЕЕВА Александра 05 ЦОР-2 2:54.22 361 2 1:23.86 1:30.36
12. НОВИЦКАЯ Вероника 04 ЦОР-2 2:55.70 352 2 1:25.66 1:30.04
13. КОЗАК Валерия 04 ЦОР-2 3:06.35 295 2 1:31.92 1:34.43
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Кубок Брестской области
Брест, 10. - 12.1.2018

Дистанция 20 Мужчины, 200m На спине Открытые
11.01.2018 Результаты
2 взрослый : 2:44.00  /  1 взрослый : 2:24.00  /  KMC : 2:17.00  /  MC : 2:09.00
Очки: FINA 2017

Место Год рождения Время Очки 100m 200m

1. КОЗЛОВСКИЙ Данила 01 Барановичи 2:20.97 500 1 1:07.05 1:13.92
2. РОМАНЕНКО Андрей 01 Барановичи 2:22.44 485 1 1:08.80 1:13.64
3. КОВАЛЕВИЧ Богдан 03 Пинск 2:27.48 437 2 1:08.06 1:19.42
4. ТКАЧИК Павел 02 Пинск 2:29.08 423 2 1:10.69 1:18.39
5. КУХНОВЕЦ Кирилл 03 Пинск 2:33.66 386 2 1:13.34 1:20.32

Дистанция 21 Женщины, 400m Комплекс Открытые
11.01.2018 Результаты
2 взрослый : 6:42.00  /  1 взрослый : 5:52.00  /  KMC : 5:32.00  /  MC : 5:12.00

Очки: FINA 2017

Место Год рождения Время Очки 100m 200m 300m 400m

1. ВАСЬКО Екатерина 00 ЦОР-БРЕСТ 5:32.15 515 1 1:15.63 1:26.80 1:37.62 1:12.10
50m: 35.39 35.39 150m: 1:59.50 43.87 250m: 3:30.48 48.05 350m: 4:57.13 37.08

100m: 1:15.63 40.24 200m: 2:42.43 42.93 300m: 4:20.05 49.57 400m: 5:32.15 35.02

2. ГРИШКЕВИЧ Александра03 ЦОР-2 5:44.59 461 1 1:21.38 1:29.91 1:36.82 1:16.48
50m: 37.32 37.32 150m: 2:07.22 45.84 250m: 3:39.82 48.53 350m: 5:07.46 39.35

100m: 1:21.38 44.06 200m: 2:51.29 44.07 300m: 4:28.11 48.29 400m: 5:44.59 37.13

3. СЕНЬКО Виктория 03 Барановичи 6:02.02 398 2 1:19.48 1:32.84 1:41.16 1:28.54
50m: 36.05 36.05 150m: 2:07.72 48.24 250m: 3:41.93 49.61 350m: 5:18.76 45.28

100m: 1:19.48 43.43 200m: 2:52.32 44.60 300m: 4:33.48 51.55 400m: 6:02.02 43.26

Дистанция 22 Мужчины, 400m Комплекс Открытые
11.01.2018 Результаты
2 взрослый : 5:56.00  /  1 взрослый : 5:14.00  /  KMC : 4:56.00  /  MC : 4:39.00
Очки: FINA 2017

Место Год рождения Время Очки 100m 200m 300m 400m

1. КАНЦЕР Егор 03 ЦОР-БРЕСТ 4:56.68 555 1 1:04.47 1:16.55 1:27.07 1:08.59
50m: 29.99 29.99 150m: 1:43.58 39.11 250m: 3:04.52 43.50 350m: 4:23.11 35.02

100m: 1:04.47 34.48 200m: 2:21.02 37.44 300m: 3:48.09 43.57 400m: 4:56.68 33.57

2. СИМОНОВ Евгений 02 Пинск 5:12.85 473 1 1:06.16 1:18.00 1:34.19 1:14.50
50m: 30.66 30.66 150m: 1:45.96 39.80 250m: 3:10.67 46.51 350m: 4:35.66 37.31

100m: 1:06.16 35.50 200m: 2:24.16 38.20 300m: 3:58.35 47.68 400m: 5:12.85 37.19

3. ЛАВРОВ Никита 01 ЦОР-БРЕСТ 5:19.09 446 2 1:09.58 1:25.87 1:28.71 1:14.93
50m: 32.29 32.29 150m: 1:52.75 43.17 250m: 3:19.40 43.95 350m: 4:42.03 37.87

100m: 1:09.58 37.29 200m: 2:35.45 42.70 300m: 4:04.16 44.76 400m: 5:19.09 37.06

4. БАТЯНОВСКИЙ Глеб 02 СШ №28 Москва 5:29.44 405 2 1:15.26 1:25.07 1:33.33 1:15.78
50m: 34.10 34.10 150m: 1:59.09 43.83 250m: 3:26.48 46.15 350m: 4:51.91 38.25

100m: 1:15.26 41.16 200m: 2:40.33 41.24 300m: 4:13.66 47.18 400m: 5:29.44 37.53
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Кубок Брестской области
Брест, 10. - 12.1.2018

Дистанция 24 Мужчины, 800m Вольный стиль Открытые
11.01.2018 Результаты
2 взрослый : 10:50.00  /  1 взрослый : 9:50.00  /  KMC : 9:18.00  /  MC : 8:40.00
Очки: FINA 2017

Место Год рождения Время Очки

1. БОРОДИЧ Максим 95 ЦОР-2 9:41.01 471 1
50m: 29.72 29.72 250m: 2:51.25 36.24 450m: 5:17.33 36.86 650m: 7:47.91 37.34

100m: 1:03.49 33.77 300m: 3:27.68 36.43 500m: 5:54.84 37.51 700m: 8:26.31 38.40
150m: 1:38.88 35.39 350m: 4:04.03 36.35 550m: 6:32.72 37.88 750m: 9:04.45 38.14
200m: 2:15.01 36.13 400m: 4:40.47 36.44 600m: 7:10.57 37.85 800m: 9:41.01 36.56

2. ДЕМИДОВИЧ Евгений 04 ЦОР-2 10:58.99 322
50m: 36.67 36.67 250m: 3:22.81 41.48 450m: 6:09.80 41.75 650m: 8:56.95 40.87

100m: 1:17.40 40.73 300m: 4:04.86 42.05 500m: 6:51.63 41.83 700m: 9:38.76 41.81
150m: 1:59.10 41.70 350m: 4:46.26 41.40 550m: 7:33.35 41.72 750m: 10:19.55 40.79
200m: 2:41.33 42.23 400m: 5:28.05 41.79 600m: 8:16.08 42.73 800m: 10:58.99 39.44

EXH БАЛЮК Анастасия 03 ЦОР-2 9:53.97 543
50m: 33.31 33.31 250m: 2:59.65 36.97 450m: 5:28.52 37.56 650m: 7:59.97 38.11

100m: 1:09.13 35.82 300m: 3:36.60 36.95 500m: 6:06.18 37.66 700m: 8:38.09 38.12
150m: 1:45.71 36.58 350m: 4:13.75 37.15 550m: 6:44.26 38.08 750m: 9:16.06 37.97
200m: 2:22.68 36.97 400m: 4:50.96 37.21 600m: 7:21.86 37.60 800m: 9:53.97 37.91

EXH КОЗЕЛ Анна 03 ЦОР-БРЕСТ 10:05.57 513
50m: 32.32 32.32 250m: 2:59.10 37.35 450m: 5:32.03 39.08 650m: 8:08.74 39.36

100m: 1:08.00 35.68 300m: 3:36.55 37.45 500m: 6:10.92 38.89 700m: 8:48.26 39.52
150m: 1:44.99 36.99 350m: 4:14.52 37.97 550m: 6:50.34 39.42 750m: 9:27.06 38.80
200m: 2:21.75 36.76 400m: 4:52.95 38.43 600m: 7:29.38 39.04 800m: 10:05.57 38.51

EXH СТАРИКОВА Диана 02 ЦОР-2 10:17.40 484
50m: 32.02 32.02 250m: 3:01.94 38.12 450m: 5:37.00 38.37 650m: 8:17.82 40.04

100m: 1:08.55 36.53 300m: 3:40.76 38.82 500m: 6:16.84 39.84 700m: 8:58.29 40.47
150m: 1:45.55 37.00 350m: 4:19.58 38.82 550m: 6:56.74 39.90 750m: 9:38.28 39.99
200m: 2:23.82 38.27 400m: 4:58.63 39.05 600m: 7:37.78 41.04 800m: 10:17.40 39.12

EXH РЕВЕНКО Марина 02 ЦОР-БРЕСТ 10:21.82 473
50m: 33.24 33.24 250m: 3:04.01 38.21 450m: 5:40.23 39.55 650m: 8:22.14 41.03

100m: 1:10.16 36.92 300m: 3:42.72 38.71 500m: 6:20.36 40.13 700m: 9:02.44 40.30
150m: 1:47.90 37.74 350m: 4:21.27 38.55 550m: 7:00.93 40.57 750m: 9:42.85 40.41
200m: 2:25.80 37.90 400m: 5:00.68 39.41 600m: 7:41.11 40.18 800m: 10:21.82 38.97

EXH СТАРЦЕВА Рената 02 ЦОР-2 10:44.53 425
50m: 37.14 37.14 250m: 3:20.16 40.96 450m: 6:01.61 39.15 650m: 8:43.89 41.18

100m: 1:17.48 40.34 300m: 4:00.95 40.79 500m: 6:41.17 39.56 700m: 9:24.72 40.83
150m: 1:58.32 40.84 350m: 4:41.73 40.78 550m: 7:22.00 40.83 750m: 10:05.42 40.70
200m: 2:39.20 40.88 400m: 5:22.46 40.73 600m: 8:02.71 40.71 800m: 10:44.53 39.11

EXH ВОЙТЮК Полина 04 ЦОР-2 11:16.56 367
50m: 36.08 36.08 250m: 3:24.30 42.94 450m: 6:15.54 42.20 650m: 9:07.24 43.04

100m: 1:16.58 40.50 300m: 4:07.11 42.81 500m: 6:58.52 42.98 700m: 9:50.05 42.81
150m: 1:58.29 41.71 350m: 4:50.15 43.04 550m: 7:41.58 43.06 750m: 10:32.36 42.31
200m: 2:41.36 43.07 400m: 5:33.34 43.19 600m: 8:24.20 42.62 800m: 11:16.56 44.20

Дистанция 25 Смешанный, 4 x 100m Комплекс Открытые
11.01.2018 Результаты
Очки: FINA 2017

Место Время Очки
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Дистанция 25, Смешанный, 4 x 100m Комплекс

1. Пинск Пинск 4:32.03 541
ТКАЧИК Павел +0,76 32.78 1:07.06 ШАМРИЛО Анастасия +0,60 31.62 1:09.83
МЕНДЕЛЬ Денис +0,51 32.95 1:12.46 ВОЛЬСКАЯ Екатерина +0,38 29.93 1:02.68

2. Барановичи Барановичи 4:32.09 541
КОЗЛОВСКИЙ Данила +0,53 32.00 1:04.42 БЕЛЬМАЧ Дарья +0,06 29.85 1:06.28
ЕГОРОВ Илья +0,42 37.09 1:19.67 КУРБЕКО Мария +0,20 29.70 1:01.72

3. СШ №28 Москва СШ №28 Москва 4:43.47 478
СТРАХОВА Анна +0,73 34.87 1:13.06 ПТАШКИН Федор +0,53 29.74 1:05.56
МАНУШИНА Екатерина 40.18 1:26.27 ЛЕОНИДОВ Данила +0,47 27.84 58.58

DSQ ЦОР-БРЕСТ ЦОР-БРЕСТ 4:28.27
ЛАРЧЕНКО Михаил +0,60 29.92 1:02.23 ЛЕВЧУК Валерия +0,35 30.53 1:07.79
ПАШКОВИЧ Павел -0,16 33.69 1:13.16 НАУМИК Елизавета +0,31 29.96 1:05.09

Дистанция 26 Смешанный, 4 x 100m Вольный стиль Открытые
11.01.2018 Результаты
Очки: FINA 2017

Место Время Очки

1. ЦОР-БРЕСТ ЦОР-БРЕСТ 4:00.57 601
БУСЬКО Глеб +0,69 27.21 56.76 ПОПЕЧИЦ Кристина +0,44 30.78 1:04.14
ЗВАРИЧ Виктория +0,58 30.28 1:03.75 ГУЛЕЦКИЙ Сергей +0,30 26.44 55.92

2. Пинск Пинск 4:10.09 535
КОНДРАШКИН Александр +0,73 27.52 57.27 АБРАМЧУК Ксения +0,32 30.99 1:05.76
КОСТЮКОВИЧ Даниил +0,51 27.90 1:00.82 МЕЛЬНИКОВА Анастасия +0,38 31.25 1:06.24

3. Барановичи Барановичи 4:16.13 498
РОМАНЕНКО Андрей +0,73 27.84 58.49 СЕНЬКО Виктория +0,57 32.04 1:08.41
ШЕСТАК Антон +0,48 27.73 59.24 ПЕТРУКЕВИЧ Маргарита +0,47 32.51 1:09.99

4. Пружаны Пружаны 4:25.78 445
ЛЮСТИБЕР Елизавета +0,87 31.40 1:08.16 МАКАРЕВИЧ Владислав +0,65 29.47 1:03.70
ЖОРОХ Кристина +0,70 35.02 1:13.87 ПОДГУРСКИЙ Егор +0,51 28.24 1:00.05

5. ЦОР-2 ЦОР-2 4:26.92 440
ГРИЦУК Дарья +0,74 31.50 1:06.21 БАРАНЧУК Владислав +0,29 31.40 1:05.69
СТЕПАНЮК Дарья +0,65 31.52 1:07.82 СТАСЮК Родион +0,67 32.19 1:07.20

Дистанция 37 Женщины, 200m Комплекс Открытые
12.01.2018 Результаты
2 взрослый : 3:08.00  /  1 взрослый : 2:46.00  /  KMC : 2:37.00  /  MC : 2:27.00

Очки: FINA 2017

Место Год рождения Время Очки 100m 200m

1. КОНОНОВИЧ Елизавета 02 ЦОР-БРЕСТ 2:29.81 596 КМС 1:08.66 1:21.15
2. РЕВЕНКО Марина 02 ЦОР-БРЕСТ 2:36.27 525 КМС 1:10.62 1:25.65
3. КАЗАК Екатерина 05 Пинск 2:42.69 465 1 1:20.26 1:22.43
4. СЕНЬКО Виктория 03 Барановичи 2:45.62 441 1 1:19.16 1:26.46
5. ВАСЬКО Екатерина 00 ЦОР-БРЕСТ 2:51.13 400 2 1:19.96 1:31.17
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Дистанция 38 Мужчины, 200m Комплекс Открытые
12.01.2018 Результаты
2 взрослый : 2:48.00  /  1 взрослый : 2:30.00  /  KMC : 2:20.00  /  MC : 2:12.00
Очки: FINA 2017

Место Год рождения Время Очки 100m 200m

1. ГУЛЕЦКИЙ Сергей 99 ЦОР-БРЕСТ 2:16.51 582 КМС 1:04.56 1:11.95
2. КАНЦЕР Егор 03 ЦОР-БРЕСТ 2:16.95 576 КМС 1:04.87 1:12.08
3. СИМОНОВ Евгений 02 Пинск 2:25.16 484 1 1:05.67 1:19.49
4. ГРИЦЕВИЧ Алексей 01 Барановичи 2:40.62 357 2 1:09.34 1:31.28
5. ЛЫСКОВИЧ Артем 05 ЦОР-2 2:43.51 338 2 1:17.88 1:25.63
6. ЛАПКОВСКИЙ Александр 02 Барановичи 2:43.68 337 2 1:12.23 1:31.45
7. ПОВШЕНЧУК Андрей 04 ЦОР-2 2:57.72 263 1:23.09 1:34.63

Дистанция 39 Женщины, 4 x 100m Вольный стиль Открытые
12.01.2018 Результаты
Очки: FINA 2017

Место Время Очки

1. ЦОР-БРЕСТ ЦОР-БРЕСТ 4:15.74 558
РЕВЕНКО Марина +0,66 31.06 1:05.65 КОЗЕЛ Анна +0,44 29.99 1:03.19
ЗВАРИЧ Виктория +0,62 30.32 1:04.11 МАКАРОВА Елизавета +0,55 29.81 1:02.79

2. Пинск Пинск 4:22.77 515
ВОЛЬСКАЯ Екатерина +0,70 29.97 1:03.20 ШАМРИЛО Анастасия +0,56 31.17 1:06.19
МЕЛЬНИКОВА Анастасия +0,39 31.69 1:06.44 АБРАМЧУК Ксения +0,28 31.19 1:06.94

3. Барановичи Барановичи 4:31.93 464
БЕЛЬМАЧ Дарья +0,64 31.75 1:05.68 СЕНЬКО Виктория +0,40 33.57 1:12.85
КУРБЕКО Мария +0,39 29.68 1:02.10 ПЕТРУКЕВИЧ Маргарита +0,31 33.32 1:11.30

4. ЦОР-2 ЦОР-2 4:50.50 381
РЕПЕКА Екатерина +0,53 32.60 1:07.84 ЖУКОВСКАЯ Яна +0,56 34.15 1:14.70
ШИДЛОВСКАЯ Александра +0,18 34.41 1:13.69 ШИНКАРЕВА Виктория +0,42 35.12 1:14.27

5. Кобрин Кобрин 4:53.74 368
ЦЫБУЛЬНИКОВА Марина +0,49 33.11 1:10.57 ИГНАТЮК Мария +0,51 36.18 1:17.55
ПРОХОРОВА София +0,34 33.13 1:10.96 ГУРИНА Александра +0,40 34.90 1:14.66

Дистанция 40 Мужчины, 4 x 100m Вольный стиль Открытые
12.01.2018 Результаты
Очки: FINA 2017

Место Время Очки

1. ЦОР-БРЕСТ ЦОР-БРЕСТ 3:47.48 566
ГУЛЕЦКИЙ Сергей +0,61 28.16 56.96 ПОПОВ Владислав +0,46 26.84 56.17
ЛАРЧЕНКО Михаил +0,47 26.37 56.61 БУСЬКО Глеб +0,52 27.40 57.74

2. Барановичи Барановичи 3:54.45 517
КОМАРОВСКИЙ Павел +0,72 27.21 57.00 СТОЛЯР Александр +0,45 28.15 1:00.37
ШЕСТАК Антон +0,60 28.09 59.55 РОМАНЕНКО Андрей +0,41 27.06 57.53

3. Пинск Пинск 3:56.28 505
КОНДРАШКИН Александр +0,71 27.79 57.46 КОВАЛЕВИЧ Богдан +0,10 27.21 1:00.23
КОСТЮКОВИЧ Даниил +0,55 28.21 1:01.00 СТОЛЯРЧУК Сергей +0,65 27.27 57.59

4. ЦОР-2 ЦОР-2 4:35.47 319
КРАВЧУК Юрий +0,68 29.91 1:03.00 ЦЫБУЛЬСКИЙ Илья +0,37 35.17 1:13.88
БОНДА Роман +0,07 31.11 1:07.71 СОЛОДУХА Леонид +0,38 34.00 1:10.88

DSQ ЦОР-2 2 ЦОР-2 3:59.46
ГРИЦУК Артем +0,63 27.71 59.49 БОНДАРУК Никита +0,36 29.04 1:00.77
АЛЬШОВ Михаил -0,51 26.90 57.69 МАЦКЕВИЧ Максим +0,57 28.83 1:01.51


